

Faktúra č.: OF 11/031

(Variabilný symbol)

## Odberateľ

Obec Zborov nad Bystricou  
Zborov nad Bystricou 233  
023 03 Zborov nad Bystricou

IČO: 00314366

Objednávka č.

Dodací list č.

DL11/031

Dátum vyhotovenia

09.06.2011

Dátum splatnosti

16.06.2011

Dát. dod. tov./sl.

09.06.2011

Forma úhrady

Prevodným príkazom

Spôsob dopravy

Osobný odber

Konštantný symbol

0008

Dod. a plat. podm.

Dodávateľ MRAVEC Marcel

Prevádzka Kysucká cesta 2, Krásno nad Kysucou

Ulica 548

Mesto 023 03 Zborov nad Bystricou

Štát SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO 35225513

DIČ 1021279215

IČ DPH SK1021279215

Banka SLOVENSKÁ SPORITEL'ŇA, a.s.

Pobočka Čadca

Číslo účtu 0312525754/0900

SWIFT GIBASKBX

IBAN SK11 0900 0000 0003 1252 5754

Obch. reg. OÚ Čadca, ŽL evid. č.: ŽO - 98/01823/002, Živnostenský  
register č. 4808/98

Obec Zborov nad Bystricou

Zborov nad Bystricou 233

023 03 Zborov nad Bystricou

## Fakturujeme Vám výrobky a tovar podľa nasledujúcich položiek:

| P.č. | Názov a druh tovaru alebo služby | Jedn. | Cena za j.<br>bez DPH | DPH<br>% | Množstvo | Spolu<br>bez DPH |
|------|----------------------------------|-------|-----------------------|----------|----------|------------------|
| 1    | Štrk dunajský hr. 0-16           | t     | 18,75                 | 20       | 48,00    | 900,00           |
| 2    | Dosky                            | m3    | 120,00                | 20       | 1,20     | 144,00           |
| 3    | Fosne                            | m3    | 165,00                | 20       | 0,80     | 132,00           |

Dodávka materiálu / práca, služba/ bola  
realizovaná správne, podľa / HZ, objednávky/  
a prevzatá

Zapísané v evidencii:

Dátum 16.6.2011 podpis zod. prac.

MARCEL MRAVEC  
023 03 Zborov nad Bystricou 548  
prevádzka: Krásno nad Kysucou  
IČO: 35225513  
IČ DPH: SK1021279215

Marcel Mravec

Podpis a pečiatka

Vystavil

Tešíme sa na ďalšiu spoluprácu

C. v knihe fa. 203/11

## Platobný príkaz

Uhradte sumu:

€ 1411,20

Slovom:

Jednatisťsto štyridsať jeden eur 20/100

Prijemcovi

MRAVEC MARCEL

Na účet č.

0312525754/0900

a zaúčtujte na účtu:

program:

zdroj:

Spracované v programe ALFA - jednoduché účtovníctvo, výrobca: KROS a.s., tel. 041/707 10 11, www.kros.sk

Základ pre DPH 20 % :

1 176,00

Základ pre DPH 10 % :

Oslobodené od DPH:

Celková suma bez DPH

1 176,00

DPH 20 %

235,20

DPH 10 %

Centové vyrovnanie:

0,00

Celková fakturovaná suma EUR

1 411,20

Vecne a číselne preskúmal:

Meno: J. K. HANE CIP

Dátum: 16.6.2011

Podpis:

Mar. 21.6.2011  
VH-108/11